RELACION DE CUENTAS POR SUPLIDORES

ACUARIO NACIONAL

“Educando para la Conservacion”

CANT. FACTURA NCF PROVEEDOR CONCEPTO OBJETO DEL GASTO MONTO CONDICION DE PAGO FECHA FACTURA FECHA RECIBIDA COMENTARIOS
1 B1500004054 Grupo Alaska Pago de agua potable para consumo de la institucion 2.3.1.1.01 770,00 15 Dias 10/01/2023 30/03/2023
2 B1500004026 Grupo Alaska Pago de agua potable para consumo de la institucion 2.3.1.1.01 1.430,00 15 Dias 01/04/2023 04/04/2023

B1500000017 898.570,00 15 Di
3 Dobratex Reparacion de la pecera de exhibicion del pacifico 2.2.7.1.02 1as 03/04/2023 12/04/2023
4 B1500000244 Tu amigo SRL Adquisicion gasoil para plantas electrica 2.3.7.1.02 1.214.100,00 30 Dias 31/03/2023 12/04/2023
5 B1500000117 Invsersiones Mateo Adquisicion de materiales de oficina 2.3.7.1.05 118.311,82 Inmediato 04/04/2023 04/04/2023
6 B1500000117 Invsersiones Mateo Adquisicion de materiales de oficina 2.3.9.8.02 4.348,30 Inmediato 04/04/2023 04/04/2023
7 B1500000117 Invsersiones Mateo Adquisicion de materiales de oficina 2.3.9.9.04 12.272,00 Inmediato 04/04/2023 04/04/2023
8 B1500000117 Invsersiones Mateo Adquisicion de materiales de oficina 2.3.9.9.05 34.928,00 Inmediato 04/04/2023 04/04/2023
9 B1500000117 Invsersiones Mateo Adquisicion de materiales de oficina 2.3.7.2.99 35.683,20 Inmediato 04/04/2023 04/04/2023
10 B1500000117 Invsersiones Mateo Adquisicion de materiales de oficina 2.3.9.6.01 75.302,76 Inmediato 04/04/2023 04/04/2023
11 B1500000117 Invsersiones Mateo Adquisicion de materiales de oficina 2.3.9.8.01 18.855,98 Inmediato 04/04/2023 04/04/2023
12 B1500000117 Invsersiones Mateo Adquisicion de materiales de oficina 2.3.7.1.06 48.675,00 Inmediato 04/04/2023 04/04/2023
13 B1500000115 EDM Comercial SRL Adquisicion de materiales de limpieza 2.3.3.2.01 84.252,00 Inmediato 03/04/2023 13/04/2023
14 B1500000115 EDM Comercial SRL Adquisicion de materiales de limpieza 2.3.9.1.01 195.915,28 Inmediato 03/04/2023 04/04/2023
15 B1500000115 EDM Comercial SRL Adquisicion de materiales de limpieza 2.3.9.9.05 20.815,20 Inmediato 03/04/2023 04/04/2023
16 B1500000115 EDM Comercial SRL Adquisicion de materiales de limpieza 2.3.6.3.04 9.027,00 Inmediato 03/04/2023 04/04/2023
17 B1500000118 Invsersiones Mateo Materiales Ferretero 2.3.9.8.01 204.931,07 Inmediato 31/03/2023 03/03/2023
Seguro Complementario de Salud correspondiente i
B1500008203 Inmediato
18 Seguro Nacional de Salud Abril 2023 2.2.6.3.01 52.902,80 21/03/2023 13/04/2023
19 B1500000058 Mallol Consulting Servicios tecnico profesionales 2.2.8.7.05 86.140,00 30 Dias 31/03/2023 04/04/2023
20 B1500000090 Servicio d i tenimiento d i 30 Di
Refri Electric Reynoso Gil ervicio de reparacion y mantenimiénta de equipo 2.2.7.2.08 45.000,00 198 30/03/2023 30/03/2023
Seguros de vida empleados correspondiente a los i
B1500000823 | diat
21 Dominicana de Seguros, S.A |meses de Enero- Febrero 2023 2.2.6.3.01 13.350,00 nmediato 13/03/2023 14/03/2023
Seguros de vida empleados correspondiente a los i
B1500000793 Inmediato
22 Dominicana de Seguros, S.A |[meses de Enero- Febrero 2023 2.2.6.3.01 13.350,00 03/02/2023 14/03/2023
Seguros de vida empleados correspondiente a los .
B1500000822 Inmediato
23 Dominicana de Seguros, S.A |meses de Enero- Febrero 2023 2.2.6.3.01 13.350,00 ! 13/03/2023 14/03/2023
Seguros de vida empleados correspondiente a los )
B1500000835 | diat
24 Dominicana de Seguros, S.A |meses de Marzo 2023 2.2.6.3.01 13.350,00 nmediato 14/04/2023 14/03/2023
25 B1500002362 Publicacién de anuncio de concurso externo, para el 15 Dias
GRUPO DIARIO LIBRE S A cargo de técnico de laboratorio de nuestra institucion 2.2.2.1.01 14.381,25 18/04/2023 18/04/2023
26 B1500000277 Multiservice24 FL, SRL Adquisicion de archivos, impresora y scanner, para usd 2.2.6.3.01 154.813,64 15 Dias 19/04/2023 19/04/2023
B1500000091 30 Dias
21 Refri Electric Reynoso Gil EIRL|Compra de piezas 2.3.6.3.06 4,130,00 ! 19/04/2023 19/04/2023
28 B1500000091 30 Dias
Refri Electric Reynoso Gil EIRL|Compra de piezas 2.3.6.3.04 4,130,00 19/04/2023 19/04/2023
B1500000091 30 Di
29 Refri Electric Reynoso Gil EIRL|Compra de piezas 2.3.7.2.99 708,00 198 19/04/2023 19/04/2023
B1500000091 30 Di
30 Refri Electric Reynoso Gil EIRL|Compra de piezas 2.3.9.8.01 10.325,00 1as 19/04/2023 19/04/2023
31 Adquisicion Materiales de ferreteria, Eléctricos y 15 dias
B1500000569 MERCANTIL RAMI SRL lubricantes, para uso de institucién 2.3.6.3.06 2.842,62 20/04/2023 20/04/2023
32 Adquisicion Materiales de ferreteria, Eléctricos y 15 dias
B1500000569 MERCANTIL RAMI SRL lubricantes, para uso de institucion 2.3.9.8.02 3.711,10 20/04/2023 20/04/2023
33 Adquisicion Materiales de ferreteria, Eléctricos y 15 dias
B1500000569 MERCANTIL RAMI SRL lubricantes, para uso de institucion 2.3.9.9.05 17.664,60 20/04/2023 20/04/2023
34 Adquisicion Materiales de ferreteria, Eléctricos y 15 dias
B1500000569 MERCANTIL RAMI SRL lubricantes, para uso de institucién 2.3.9.6.01 73.059,70 20/04/2023 20/04/2023
35 B1500008406 Seguro Nacional de Salud Seguro 2.2.6.3.01 52.902,80 Inmediato 24/04/2023 24/04/2023
36 81500049922 . N Pag.o servicio de flotas correspondiente al mes de .
Altice Dominicana Abril 2023 2.2.1.3.01 45.799,92 30 Dias 24/04/2023 24/24/2023
37 B1500050125 Altice Dominicana Pago servicio telef. Abril 2023 2.2.1.3.01 7.567,42 30 Dias 24/04/2023 24/24/2023
38 B1500050125 Altice Dominicana Pago servicio de Internet Abril 2023 2.2.1.5.01 14.807,00 30 Dias 24/04/2023 24/24/2023
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Julio Arias Trinidad
Encargado Financiero



